
 
 

            
 

Uchwała Nr 40/565/19/VI 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 26 sierpnia 2019 r. 
 
 
w sprawie podjęcia decyzji o dofinansowaniu Projektu, dla którego Beneficjentem jest 
Województwo Warmińsko-Mazurskie pt. „Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 507 
Braniewo-Pieniężno na odcinku Wola Lipowska-Pieniężno” w ramach Osi 
Priorytetowej 7 Infrastruktura transportowa, Działanie 7.1 Infrastruktura drogowa  
o znaczeniu regionalnym Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020 
 
 
      Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512), art. 9 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 pkt 3, art. 52 ust. 1 i ust. 2 

ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności 

finansowanych w perspektywie finansowej 2014 – 2020 (Dz. U. z 2018 r. poz. 1431 z późn. 

zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1 

1. Podejmuje się decyzję o realizacji Projektu pn. „Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 507 
Braniewo-Pieniężno na odcinku Wola Lipowska-Pieniężno”, nr RPWM.07.01.00-28-
0002/19 w ramach Osi Priorytetowej 7 Infrastruktura transportowa, Działania 7.1 
Infrastruktura drogowa o znaczeniu regionalnym, Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020, dla którego Beneficjentem jest 
Województwo Warmińsko-Mazurskie. 

2. Całkowita wartość Projektu wynosi: 73 373 034,70 zł (słownie: siedemdziesiąt trzy 
miliony trzysta siedemdziesiąt trzy tysiące trzydzieści cztery złote i 70/100). 

3. Wydatki kwalifikowalne Projektu wynoszą: 73 326 909,70 zł (słownie: siedemdziesiąt 
trzy miliony trzysta dwadzieścia sześć tysięcy dziewięćset dziewięć złotych  
i 70/100). 

4. Dofinansowanie na realizację Projektu wynosi: 65 994 218,73 zł (słownie: sześćdziesiąt 
pięć milionów dziewięćset dziewięćdziesiąt cztery tysiące dwieście osiemnaście 
złotych i 73/100) co stanowi 90% kwoty wydatków kwalifikowalnych Projektu, w tym:  
1) współfinansowanie  UE w kwocie: 62 327 873,24 zł (słownie: sześćdziesiąt dwa 

miliony trzysta dwadzieścia siedem tysięcy osiemset siedemdziesiąt trzy 
złote i 24/100),  

2) współfinansowanie krajowe z budżetu państwa w kwocie: 3 666 345,49 zł 
(słownie: trzy miliony sześćset sześćdziesiąt sześć tysięcy trzysta 
czterdzieści pięć złotych i 49/100).  

5. Wkład własny Beneficjenta wynosi: 7 332 690,97 zł (słownie: siedem milionów 
trzysta trzydzieści dwa tysiące sześćset dziewięćdziesiąt  złotych i 97/100) co 
stanowi 10% kwoty wydatków kwalifikowalnych projektu. 

6. Okres realizacji Projektu ustala się na: 
1) rozpoczęcie realizacji: 2015-10-30; 
2) rozpoczęcie rzeczowe realizacji: 2018-12-31; 
3) zakończenie finansowe realizacji: 2021-12-31. 



 
§ 2 

1. Projekt, o którym mowa w § 1 ust. 1 Uchwały realizowany będzie przez realizatora 
projektu: Urząd Marszałkowski Województwa Warmińsko-Mazurskiego z siedzibą 
przy ul. Emilii Plater 1, 10-562 Olsztyn, NIP 7392965551, REGON 510750309  
oraz Zarząd Dróg Wojewódzkich w Olsztynie z siedzibą przy ul. 5 Wileńskiej 
Brygady AK 28b, 10-602 Olsztyn, NIP 7392974001, REGON 510751250 zgodnie 
z Wnioskiem o dofinansowanie projektu – wersja ID: efrr/20701 na zasadach określonych 
w załączniku nr 1 do niniejszej Uchwały. 

2. Dofinansowanie, o którym mowa w § 1 ust. 4 Uchwały przekazywane będzie 
za pośrednictwem rachunków bankowych prowadzonych w Banku Handlowym: 

– ORGAN RPO III 2014-2020 o numerze 43 1030 1218 0000 0000 9252 4817 – 
rachunek, na który będzie przekazywane dofinansowanie w części odpowiadającej 
środkom europejskim; 
– ORGAN RPO 2014-20 BP II o numerze 28 1030 1218 0000 0000 9252 4020 – 
rachunek, na który będzie przekazywane dofinansowanie w części odpowiadającej 
środkom krajowym; 

na Rachunek bankowy Projektu nr 43 1030 1218 0000 0000 9251 8124 prowadzony  
w Banku Handlowym w Warszawie SA. 

 
§ 3 

Załącznikami do niniejszej Uchwały są następujące dokumenty:  
1) Zasady realizacji projektów, dla których Beneficjentem jest Województwo 

Warmińsko-Mazurskie w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020; 

2) Pierwszy Harmonogram płatności; 
3) Oświadczenie Wnioskodawcy/Beneficjenta/Partnera, dotyczące aktualności danych 

zawartych we wniosku oraz załącznikach, dostarczonych w momencie złożenia 
wniosku i przed podjęciem Uchwały. 
 

§ 4 

Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu.  
 

§ 5 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
  
  

Przewodniczący Zarządu 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 

 

 

Gustaw Marek Brzezin 


